
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQËRIA RAJONALE E UJËSJELLËS KANALIZIME VLORË SH.A 

 

   Nr. ______ Prot.                                                       Vlorë  më ____/____/2025 

 

Shtojca 24. 

(Shtojcë për tu plotësuar nga autoriteti/enti kontraktor) 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

Seksioni 1 Autoriteti/Enti Kontraktor  

 

1.1 Emri dhe adresa e Autoritetit /Entit Kontraktor  

Emri  Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Vlore Sh.A  

Adresa  Lagjia ‘’Kushtrimi’’, Rruga “Arkobaleno” Vlore    

E-mail               paolahunda@hotmail.com   

Ueb-faqe           www.app.gov.al  

 

I.2 Lloji i Autoritetit/Entit Kontraktor: 

Institucion qendror Institucion i pavarur 

□ □ 

Njësia e Qeverisjes Vendore Të  tjera 

□ x 

1.3 Procedura e prokurimit për lidhjen e kësaj kontrate është zhvilluar nga: 

 

Autoritet/ent kontraktor që prokuron për 

nevoja të veta 

Organ Qendror blerës          Ofruesi 

Shërbimit 

             □                                Publik □   

Privat                           

x  

I deleguar  Të tjera 

  

Seksioni  2.  Objekti i Kontratës : ‘’Ruajtja e objekteve dhe e ambienteve rrethuese te Sh.A UK 

Vlore me roje private te sigurise fizike dhe sisteme elektronike alarmi’’ 

 

  2.1  Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-24738-10-15-2024 

mailto:paolahunda@hotmail.com
http://www.app.gov.al/


 

  2.2  Lloji i Kontratës: Procedure e hapur mbi kufirin e larte monetar, sherbime 

 

2. Kontratë në bazë të Marrëveshjes Kuadër 

 

Po □ Jo x 

Nëse Po, lloji i Marrëveshjes Kuadër 

 

Me një Operator Ekonomik □   

Me disa operatorë ekonomik □ 

Të gjitha kushtet janë të vendosura Po     □    Jo □ 

 

2.4   Përshkrimi i shkurtër i kontratës 

1. Fondi limit: 41,996,000 (dyzete e nje milion e nenteqind e nentedhjete e gjashte mije) Lekë 

Pa TVSH ose 425,060 (katerqind e njezet e pese mije e gjashtedhjete) Euro pa Tvsh. 

2. Burimi i financimit: Vetefinancim  

3. Objekti i Kontratës : ‘’Ruajtja e objekteve dhe e ambienteve rrethuese te Sh.A UK Vlore 

me roje private te sigurise fizike dhe sisteme elektronike alarmi’’ 

 

2. 5 Kohëzgjatja e Kontratës ose afati i përfundimit: 

Kohëzgjatja:  12 muaj nga momenti i nënshkrimit të kontratës 

ose 

Duke nisur  □□/□□/□□□□    dhe përfunduar në □□/□□/□□□□ 

 

2.6 Ndarja në LOTE:     

 

Po □ Jo x 

Nëse po, numri i LOTEVE: □□ 

  

2.7    Kontrata me nënkontraktim: 

Po □ Jo x 

Seksioni 3.            Procedura  

 

3.1 Lloji i procedurës: e hapur mbi kufirin e larte monetar, sherbime 

 

   

3.2 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:     

 

A)  oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto □   



Sipas rëndësisë: Çmimi □□  pikët □         

etj. □□  pikë 

ose 

B)  oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   x 

 

3.3 Numri i ofertave të paraqitura:  2   

Numri i ofertave të rregullta:      1 

3.4. Gjatë procesit të prokurimit në fushën e Teknologjisë së Informacionit dhe 

Komunikimit (TIK) janë përdorur standardet e përgatitura nga Agjencia Kombëtare e 

Shoqërisë së Informacionit: 

Po □ Jo x 

3.5. Gjatë procesit të prokurimit në fushën e Teknologjisë së Informacionit dhe 

Komunikimit (TIK), kur standardet nuk janë të zbatueshme, aprovimi paraprak merret 

nga Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit. 

 

 

Po □ Jo x 

 

Seksioni  4      Informacion rreth Kontratës 

 

4.1 Numri i kontratës: 867/56  Data e kontratës  31/01/2025 

 

4.2 Emri dhe adresa e Kontraktorit 

Autoriteti Kontraktor është: Shoqërise Rajonale Ujësjellës Kanalizime Vlorë sh.a 

Adresa: Lagja “Kushtrimi” rruga “Arkobaleno” Vlorë             

Telefoni: +355 67 20 07 077  

E-mail: emurati2001@yahoo.com  

 

 

4.2.1  Emri dhe adresa e nënkontraktorit 

B.O.E NAZERI - 2000  shpk 

Adresa: Vlore Lagjja Osman Haxhiu, Rr‘‘Demokracia’’,objekt nr.1 Zona kadastrale nr.8605 

Telefoni: 0692042480 /  042236951 

E-mail: info@nazeri2000.com  

 

 & MANDI - 2K  sh.p.k 

 Adresa: Njesia Bashkiake nr. 5, Rruga Nikolla Tupe, Pallati Verdhe 8 katesh, Kati i pare (1), 

Tirane 

 Telefoni: 0692096369 /  0682000122 

 E-mail: shrsfmandi2k@yajoo.com  
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4.3 Vlera totale përfundimtare e Kontratës (përfshirë shumë, opsione dhe 

nënkontraktime): 39,769,649.89 (tridhjete e nente milion e shtateqind e gjashtedhjete e nente 

mije e gjashteqind e dyzete e nente pike tetedhjete e nente); leke pa TVSH, dhe 47,723,579.86 

(dyzete e shtate milion e shtateqind e njezete e tre mije e peseqind e shtatedhjete e nente pike 

tetedhjete e gjashte);. leke me TVSH 

 

4.3.1   Vlera totale e nënkontraktimit:  ____ 

Vlera 
_______________      

(pa TVSH) 
Monedha _____________________________________ 

Vlera 
_______________       

(me TVSH) 
Monedha ____________________________________ 

 

4.4 Informacion Shtesë  

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi :  04.02.2025 

 



Shtojca 25. 

 

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve 

Publike] 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri  Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Vlore Sh.A  

Adresa  Lagjia ‘’Kushtrimi’’, Rruga “Arkobaleno” Vlore    

E-mail               paolahunda@hotmail.com   

Ueb-faqe           www.app.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur mbi kufirin monetar Sherbim,  me 

mjete elektronike  

3. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ruajtja e objekteve dhe e ambienteve rrethuese 

të Sh.R.U.K Vlorë me roje private të sigurisë fizike dhe sisteme elektronike alarmi” 

4. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-24738-10-15-2024 

5. Fondi Limit: 41,996,000 (dyzete e nje milion e nenteqind e nentedhjete e gjashte mije) Lekë 

Pa TVSH ose 425,060 (katerqind e njezet e pese mije e gjashtedhjete) Euro pa Tvsh. 

 
6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 28.01.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit Buletini Nr. 6 datë 3 Shkurt 2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

Vlera: 39,769,649.89 (tridhjete e nente milion e shtateqind e gjashtedhjete e nente mije e 

gjashteqind e dyzete e nente pike tetedhjete e nente); leke pa TVSH,  

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

B.O.E NAZERI - 2000  shpk me NIPT K31422029Q 

Adresa: Vlore Lagjja Osman Haxhiu, Rr‘‘Demokracia’’,objekt nr.1 Zona kadastrale nr.8605 

 & MANDI - 2K  sh.p.k me NIPT K31707026S 

 Adresa: Njesia Bashkiake nr. 5, Rruga Nikolla Tupe, Pallati Verdhe 8 katesh, Kati i pare (1), 

Tirane 

  

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

mailto:paolahunda@hotmail.com
http://www.app.gov.al/


OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 31.01.2025 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ERMAL MURATI 

           


